商品房屋转让合同范本
卖方(以下简称甲方)：
地址：联系电话：
委托代理人：
地址：联系电话：
买方(以下简称乙方)：
地址：联系电话：
委托代理人：
地址：联系电话：
委托代理机构：
经办人：联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规之规定，甲、乙双方在平等、自愿、诚实信用原则的基础上，同意就乙方向甲方购买房屋项达成如下协议：
第一条房屋基本情况
1、甲方房屋(以下简称该房屋)座落于崇阳县天城镇，经房地产产权登记机关测定的建筑面积为平方米。
2、该房屋所有权证号为
3、该房屋四至界限：东至，南至。西至，北至。(以房产证为准)
第二条房屋转让价格
按建筑面积计算，该房屋转让价格为[人民币]总金额元，大写拾万千百拾元整。